2021-2022 	оқу 	жылындағы   «математика» пәнінен өткізілетін БЖБ және ТЖБ жұмыстарының максималдық бал жүйесі
	Сыныбы
	І тоқсандағы БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІVтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны

	
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ

	5 сынып
	11
	14
	20
	14
	12
	20
	12
	10
	12
	20
	13
	10
	10
	20

	6 сынып
	12
	12
	20
	14
	15
	20
	13
	14
	13
	20
	12
	12
	15
	20



2021-2022 	оқу 	жылындағы   «алгебра» пәнінен өткізілетін БЖБ және ТЖБ жұмыстарының максималдық бал жүйесі
	Сыныбы
	І тоқсандағы БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІVтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны

	
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ

	7  сн
	16
	16
	-
	20
	13
	13
	-
	20
	12
	14
	-
	20
	14
	-
	20

	8 сн
	10
	
	
	20
	11
	13
	
	20
	12
	14
	11
	20
	16
	
	20

	9 сн
	14
	17
	
	20
	14
	12
	
	20
	13
	12
	
	20
	11
	17
	20

	10 сн (ЖМБ)
	18
	18
	12
	25
	14
	13
	15
	25
	13
	18
	16
	25
	18
	14
	25

	10 сн (ҚГБ)
	18
	12
	
	20
	14
	12
	14
	20
	14
	14
	14
	20
	12
	
	20

	11 сн (ЖМБ)
	15
	18
	
	25
	16
	19
	
	25
	17
	17
	15
	25
	17
	
	25







2021-2022 	оқу 	жылындағы   «геометрия» пәнінен өткізілетін БЖБ және ТЖБ жұмыстарының максималдық бал жүйесі
	Сыныбы
	І тоқсандағы БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІIIтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны
	ІVтоқсандағы  БЖБ, ТЖБ максимал бал саны

	
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ
	БЖБ
	ТЖБ

	7  сн
	14
	16
	
	20
	16
	16
	
	20
	12
	12
	
	20
	12
	
	20

	8 сн
	13
	
	
	20
	12
	15
	
	20
	11
	12
	
	20
	11
	
	20

	9 сн
	15
	13
	
	20
	13
	12
	
	20
	13
	10
	
	20
	17
	16
	20

	10 сн (ЖМБ)
	15
	
	
	20
	17
	
	
	20
	12
	15
	
	20
	15
	
	20

	10 сн (ҚГБ)
	15
	
	
	
	11
	
	
	
	13
	13
	
	
	14
	
	

	11 сн (ЖМБ)
	13
	
	
	20
	15
	12
	
	20
	12
	12
	
	20
	12
	
	20





